

16. Valg af bestyrelsesmedlem til Miljøpunkt Østerbro (2011-109821)

Østerbro skal vælge en repræsentant for lokaludvalget, til at sidde i bestyrelsen for Miljøpunkt Østerbro

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget vælger en repræsentant for lokaludvalget til Miljøpunkt Østerbros bestyrelse

Problemstilling

Da Københavns Kommune i 2008 oprettede Agenda21 centret, Miljøpunkt Østerbro, som en selvstændig fond besluttede Østerbro Lokaludvalg at lade sig repræsentere i Miljøpunktets bestyrelse.

Da den nuværende repræsentant i bestyrelsen, Luise Søe, har valgt at trække sig fra lokaludvalget, skal Østerbro Lokaludvalg vælge en ny repræsentant for lokaludvalget, til at sidde i bestyrelsen for Miljøpunkt Østerbro

Miljøpunkt Østerbro drives som en fond, hvortil Københavns Kommune indtil den 1. juli 2011 har ydet et driftstilskud. Herefter har Østerbro Lokaludvalg efter beslutning i Borgerrepræsentationen overtaget ansvaret for det lokale miljøarbejde, og lokaludvalget har i den forbindelse besluttet at fortsætte med at yde fonden et driftstilskud, foreløbigt indtil 30. juni 2014.

Fonden skal jf. sine vedtægter have en bestyrelse, som er ansvarlig for centrets aktiviteter og økonomi, herunder skal den udarbejde en årsplan. Både årsplan og regnskab vil skulle godkendes af Østerbro Lokaludvalg, efter udarbejdelse af driftsstøtteaftale. Det betyder at lokaludvalget vil få en tilsyns- og kontrolfunktion overfor miljøpunktet, der gør at den pågældende repræsentant i bestyrelsen vil være inhabil til behandling af disse sager i Lokaludvalget.

Løsning

Østerbro Lokaludvalg vælger en ny repræsentant for lokaludvalget til at sidde i bestyrelsen for Miljøpunkt Østerbro.

Videre proces

Østerbro Lokaludvalgs sekretariat sender besked om den ny bestyrelsesrepræsentant ind til Miljøpunkt Østerbros bestyrelsesformand og sekretariat.

bilag

Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2011

1. Allan Marouf blev valgt som lokaludvalgets repræsentant i Miljøpunkt Østerbros bestyrelse uden afstemning

